Мінская гарадская арганізацыяБеларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минскакомитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019№ 2/4

г. Мінск										       г. Минск

О выдвижении представителей
 в состав участковых избирательных
 комиссий  Партизанского района
 г.Минска по выборам депутатов Палаты
 представителей Национального собрания
 Республики Беларусь седьмого созыва

Президиум Партизанского районного г. Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки(далее отраслевой профсоюз) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В соответствие со статьей 35 Избирательного кодекса Республики Беларусь выдвинуть в состав участковых избирательных комиссий  Партизанского района г.Минска по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, следующие кандидатуры:
         1.1. Щербакову Татьяну Александровну, 23.11.1978 г.р., беспартийную, заместителя директора по учебной работе  ГУО «Средняя школа № 183г.Минска»,   проживающую по адресу: г.Минск, ул. Голодеда,39-1-113. тел.8-029-655-26-00 на  участок для голосования № 673;
        1.2. Воробьеву Елену Николаевну, 16.08.1967 г.р., учителя начальных классов  ГУО «Средняя школа № 182г.Минска», беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул. Карвата, 50-25, тел.8-029-26496-02 на участок для голосования № 676;
       1.3. Герасимчик Аллу Владимировну, 21.01.1969 г.р., директора ГУО «Средняя школа №69 г.Минска», беспартийную, проживающую по адресу: Минский р-он, д.Семково, ул.Озерная, 19-4, тел.8-029-619-41-04 на участок для голосования № 679;
	1.4. Мигуро Людмилу Казимировну, 14.11.1962, учителя обслуживающего труда  ГУО «Средняя школа №133 г.Минска» проживающую по адресу: г.Минск, ул.Космонавтов, 3-6-28, тел.8-0294-508-68-39 на участок для голосования № 682;
[bookmark: _GoBack]	1.5. Стрижич Ольгу Михайловну, 06.01.1986 г.р., заместителя директора по учебно-методической работе  ГУО «Гимназия №5  г.Минска», беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Козлова, 12-20, тел.8-029-568-66-45 на участок для голосования № 683;
	1.6. Каминскую Жанну Александровну, заместителя директора ГУО «Средняя школа №108  г.Минска», беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, Игуменский тракт, 40-49, тел. 8029-768-67-32 на участок для голосования № 684;
	1.7. Балаеву Тамару Юрьевну, 29.07.1968 г.р., учителя начальных классов ГУО «Средняя школа №133  г.Минска», беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Ванеева, 8-36, тел. 8-029-249-13-74 на участок для голосования № 685;
	1.8. Цивако Ольгу Александровну, 12.12.1974 г.р., учителя математики УО «Средняя школа №86г.Минска»,  беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Великоморская, 10-22,  тел.8029-348-27-21 на участок для голосования № 688;
	1.9. Смагину Ларису Леонидовну, 25.05.1970 г.р., директора УО «Гимназия  №7 г.Минска»,  беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Некрасова,12-15,  тел.8029-315-49-56 на участок для голосования № 693;
          1.10. Лялину Ольгу Анатольевну, 29.10.1959 г.р., заместителя директора по учебной работе УО «Средняя школа  №87 г.Минска»,  беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Павловского, 40-20,  тел.8029-379-33-7 на участок для голосования № 698;
	1.11. Кайтан Владу Борисовну, 29.08.1968 г.р., заместителя директора по учебной работе УО «Средняя школа  №22г.Минска»,  беспартийную, проживающую по адресу: г.Минск, ул.Буденного, 15-10,  тел.8029-629-18-01 на участок для голосования № 702.

Председатель райкома профсоюза                                           Е.Г.Романова

image1.jpeg
B